
Zarządzenie Nr V/646/2010 
Wójta Gminy Baranów  
z dnia 30 marca 2010 r. 

 
w sprawie zobowiązania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 
 
       Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.),- zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Baranów do 
przedkładania radcy prawnemu gminy wszystkich projektów umów z podmiotami 
zewnętrznymi zawieranych przez podległe im jednostki. 
2. Projekty umów, o których mowa w ust. 1 powinny być opatrzone podpisem i 
pieczątką radcy prawnego. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 


